
()02 
Uchwała Nr.) L/2009 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 października 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru naj korzystniejszej oferty 
w postępowaniu pn. "Zakup serwera z urządzeniami sieciowymi" w ramach projektu 

"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275. poz. 3380; Nr 30L poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171. poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówieI1 publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223. poz. 
1655 z późno zm.) oraz Uchwały Nr 685/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
8 stycznia 2009r. w sprawie realizacji wydatków o wartości szacunkowej nie przekracząjącej 
równowmiości 14.000 euro. 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej ofeliy złożonej przez AVERNET S.C. 

z siedzibą w Łodzi przy uL Roosevelta 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karli11ski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę ZCl::;trZG.Ż8I', 
formalno-



Komisja przetargowa 
HI miejscu 

Łódź, dnia 29 października 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja powołana Uchwałą Nr 931/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego dnia 
17 września 2009r. w sprawie powołania doraźnej komisji do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowar'l w zakresie projektu ,,Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" informuję, iż w wyznaczonym na składanie ofert 
w niniejszym postępowaniu terminie tj. do dnia 27 października 2009r. do godz. 16:00 
wpłynęły 2 ofeliy. 

Oferta nr 1 
A VERNET s.c. 
ul. Roosevelta 7 
90-056 Łódź 
cena netto: 49931,00 zł 
cena brutto: 60 915,82,00 zł 
okres gwarancji: 60 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do 31 grudnia 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

Oferta nr 2 
BASCOM P. Szuba, B. Szuba 
ul. W ólczar'lska 14/16 
90-732 Łódź 
cena netto: 50287,00 zł 
cena brutto: 61 350,14 zł 
okres gwarancji: 60 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zamówienia. 
termin wykonania: do kor'lca roku 2009r. od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 30 dni od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

W zvviązku z tym Komisja wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty nr l z jako nąjkorzystniejszej 
w postępowaniu pn. .,Zakup serwera z urządzeniami sieciowymi" w ramach projektu 
,,Infrastruktura Regionalnego Systemu Inforn1acji Przestrzennej Województwa Lódzkiego" 

PrzewodnicząH Komisji 

........... .. JI../atAI.!':':!,: ...... . 
}i3dgusław Bilir'lski) 


